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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
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Место:    кп 2621/1 К.О ГЛУВО БРАЗДА, Општина Чучер Сандево 

Инвеститор:  ОЛИВЕР ИВАНОВСКИ 

Предмет: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА 

Е2.4 – ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ВОЗДУШНИОТ 

СООБРАЌАЈ (ХАНГАР ЗА АВИОНИ) НА КП.БР.2621/1 К.О. 

ГЛУВО БРАЗДА, И ПРИСТАПЕН ПАТ, ОПШТИНА ЧУЧЕР 

САНДЕВО

Извршител: ИНГРА ДООЕЛ Скопје 

Адреса: 

Телефон: 

Е-маил: 

Работен тим: 

Фаза: 

Технички број:   

Датум на изработка:    

ул. Скупи 3А бр.40А, Скопје - Оптина Карпош 

   078 299 173 

info.ingra@gmail.com 

ingra.inzenering@gmail.com 

Љубица Јоаким диа. Овластување бр: 0.0406 

Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластувањебр: 0.0430 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

364/24 

АПРИЛ, 2025 

РАБОТЕН ТИМ: 

1. Љубица Јоаким диа.Овластување  бр: 0.0406

2. Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр:0.0430

Управител: 

Ана Ѓорѓиевска, диа 

mailto:info.ingra@gmail.com
mailto:ingra.inzenering@gmail.com
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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ: 

• ТЕКОВНА СОСТОЈБА ОД ЦЕНТРАЛЕН  РЕГИСТАР

• ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

• РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ

• ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1.ВОВЕД

2.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

3.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

4.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА

5.МЕТОДОЛОГИЈА

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

ИЗВОД ОД ПЛАН 

-УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ (СО ТЕХ.БР. Y45524)–од Март 2025 год.

-претходно издадени Услови за планирање со тех.бр. Y24015 од Декември 2015

-ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

1. ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ................................................................................................................................1:10000 

2. ПОТЕСНО ОПКРУЖУВАЊЕ (САТЕЛИТСКА СНИМКА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ)..........1:500 

3. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ...................................................................1:500 

4. ПЛАНИРАНА НАМЕНА ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ.......................................................1:500 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 

32/20,111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), а во врска со изработка на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е2.4 – ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА 

ВОЗДУШНИОТ СООБРАЌАЈ (ХАНГАР ЗА АВИОНИ) НА КП.БР.2621/1 К.О.ГЛУВО 

БРАЗДА, и пристапен пат, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО, ИНГРА ДООЕЛ, Скопје го 

издава следново: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

За изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е2.4 – ЗГРАДИ И 

КОМПЛЕКСИ НА ВОЗДУШНИОТ СООБРАЌАЈ (ХАНГАР ЗА АВИОНИ) НА КП.БР.2621/1 

К.О.ГЛУВО БРАЗДА, и пристапен пат, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО, со тех.бр. 

364/24 како изработувачи се назначуваат: 

 

Планери : 

• Љубица Јоаким диа. Овластување бр: 0.0406 

• Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр: 0.0430 

 

Планерите се должни урбанистичкиот проект да го изработат согласно: 

 

- Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 32/20,111/23, 

73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), 

- Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 225/20, 

219/21, 104/22, 99/23 и 07/25). 

-Условите за планирање 

како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

Управител, 

 

Ана Ѓорѓиевска, диа. 
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